
Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 303 

ze dne  5.3.2013 

k IS/ICT strategii hlavního města Prahy na období 2012 - 2016 
 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  
1.  informaci o postupu prací na tvorbě IS/ICT strategie hlavního města Prahy na 

období 2012 - 2016 uvedenou v důvodové zprávě 

2.  že jednotlivé samostatné přílohy dokumentu IS/ICT strategie hlavního města Prahy 
na období 2012 - 2016, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení, jsou pracovní verzí a 
tvoří proto přílohy č. 1 až 4 důvodové zprávy a ve své konečné podobě budou 
součástí Celoměstské koncepce rozvoje informačních systémů pro potřeby hlavního 
města Prahy a městských částí zpracovávané dle zákona č. 131/2000 Sb., o hl.m. 
Praze, ve znění pozdějších předpisů a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

I I .   s c h v a l u j e  
předložený dokument IS/ICT strategie hlavního města Prahy na období 2012 - 2016, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení 



I I I .   u k l á d á  
1.  MHMP - INF MHMP 

1.  zajistit realizaci IS/ICT strategie a kontrolu jejího plnění 
Kontrolní termín: 30.9.2013 

Kontrolní termín: 30.9.2014 

Kontrolní termín: 30.9.2015 

Kontrolní termín: 30.9.2016 

2.  MHMP - INF MHMP 
1.  zpracovat Celoměstskou koncepci rozvoje informačních systémů pro potřeby 

hlavního města Prahy a městských částí vycházející z IS/ICT strategie dle bodu 
II. tohoto usnesení k projednání v městských částech a orgánech HMP 

Kontrolní termín: 30.9.2013 

3.  radní Vorlíčkové 
1.  předložit Radě HMP zprávu o výsledku kontroly plnění strategie a akčního plánu 

s případnými návrhy na úpravy a změny 
Kontrolní termín: 30.9.2013 

Kontrolní termín: 30.9.2014 

Kontrolní termín: 30.9.2015 

Kontrolní termín: 30.9.2016 

2.  předložit Celoměstskou koncepci rozvoje informačních systémů pro potřeby 
hlavního města Prahy a městských částí vycházející z IS/ICT strategie dle bodu 
II. tohoto usnesení k projednání v městských částech a orgánech HMP 

Kontrolní termín: 30.9.2013 

 

 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Vorlíčková  
Tisk: R-08676  
Provede: MHMP - INF MHMP, radní Vorlíčková  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  




